настоящего сообщения  на сайте Управляющей компании www.interpromleasing.ru). 

Дата окончания срока предъявления требований кредиторов: «11» февраля 2026 года 

(включительно). 

Стоимость чистых активов Фонда на дату возникновения основания его прекращения:  

1 540 658 409,20 (Один миллиард пятьсот сорок миллионов шестьсот пятьдесят восемь тысяч 

четыреста девять рублей 20 копеек). 

Расчетная стоимость инвестиционного пая Фонда на дату возникновения основания его 

прекращения: 42 080,21 (Сорок две тысячи восемьдесят рублей 21 копейка). 

Инвестиционные паи Фонда ограничены в обороте (предназначены для квалифицированных 

инвесторов). Не допускается распространение информации о фондах, инвестиционные паи которых 

ограничены в обороте, за исключением случаев ее раскрытия в соответствии с Федеральным законом от